Xin chúc mừng những ai trúng số, và chân thành cảm ơn tất cả quý vị đã mua vé số để ủng hộ ước mong xây dựng nhà thờ của chúng tôi.

Lm. Phó Q. Luân, O.P.

TIỀN NHẬN ĐƯỢC TRONG TUẦN
(11/02/2021 – 15/02/2021)

Tiền quyên Lễ Tất Niên, Lễ Tết Mồng Một & Tết Mồng Hai Nguyên Đán Xuân Tân Sửu 2021 \$1,880.00
Bao thư đóng góp lễ Thứ Bảy & Chúa Nhật \$7,899.00
Bao thư quyên góp lần 2 (<i>Báo Catholic Herald</i>) \$97.00
Hộp tiền nền khẩn \$692.00
Hộp tiền giúp người nghèo \$414.00
Một gia đình tang quyên đóng góp Giáo xứ \$500.00
Tiền lời gây quỹ bán crawfish \$4,006.00
Ban Tài Chánh bán bánh chưng, dưa món và các loại bánh, xôi ...